
М ІН ІС ТЕРСТВО  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
«г С/ Д.

Про проведення оцінки корупційних 
ризиків в Міністерстві освіти і науки України

На виконання Закону України «Про запобігання корупції», Закону 
України «Про засади державної антикорупційної політики в Україні 
(Антикорупційна стратегія) на 2014-2017 роки» та Методології оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності органів влади, затвердженої рішенням 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 2016 року 
№ 126, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2016 року 
за № 1718/29848,

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати роботу з оцінки корупційних ризиків у Міністерстві освіти і 
науки України.

2. Начальнику управління з питань інформаційної політики та 
комунікацій (Голубова Т. А.) до 16 січня 2018 року забезпечити розміщення 
цього наказу на офіційному веб-сайті МОН.

3. Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу виконання 
антикорупційної програми Міністерства освіти і науки України (далі -  Комісія):

у термін до 24 січня 2018 року забезпечити затвердження робочого плану 
Комісії;

у термін до 05 лютого 2018 року провести оцінку корупційних ризиків у 
Міністерстві освіти і науки України згідно із визначеним переліком функцій і 
процедур та їх закріпленням за структурними підрозділами МОН;

у термін до 16 лютого 2018 року підготувати звіт за результатами оцінки 
корупційних ризиків у Міністерстві освіти і науки України.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Л. М. Гриневич


